
8.30

9:50

9:55

11:15

11:30

12:50

12:55

14:15

14:30

15:50

15:55

17:15

17:20

18:40

18:55

20:15

8.30

9:50

9:55

11:15

11:30

12:50

12:55

14:15

14:30

15:50

15:55

17:15

17:20

18:40

18:55

20:15

8.30

9:50

9:55

11:15

11:30

12:50

12:55

14:15

14:30

15:50

15:55

17:15

17:20

18:40

18:55

20:15

8.30

9:50

9:55

11:15

11:30

12:50

12:55

14:15

14:30

15:50

15:55

17:15

17:20

18:40

18:55

20:15

ESCENARIOS INTERNACIONALES Y 

GLOBALIZACIÓN

ESTRUCTURA Y DINÁMICA DE LA 

SOCIEDAD INTERNACIONAL

ORGANIZACIONES INTERNACIONALES

ESCENARIOS INTERNACIONALES Y 

GLOBALIZACIÓN ORGANIZACIONES INTERNACIONALES

ESCENARIOS INTERNACIONALES Y 

GLOBALIZACIÓN

JUEVES VIERNES

LA EMPRESA Y SU ENTORNO

FUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA

Primer semestre

LA CONSTITUCION ESPAÑOLA Y SU SISTEMA DE DERECHO

HISTORIA DEL CEREMONIAL Y PROTOCOLO

DERECHO INTERNACIONAL EN UN MUNDO 

GLOBALIZADO

ESCENARIOS INTERNACIONALES Y 

GLOBALIZACIÓN

INGLÉS PROFESIONAL C1

ESTRUCTURA Y DINÁMICA DE LA SOCIEDAD INTERNACIONAL HISTORIA DEL PENSAMIENTO POLÍTICO

VIERNESJUEVES

2RI

LUNES MARTES MIÉRCOLES

Primer semestre

HISTORIA DEL PENSAMIENTO POLÍTICO

VIERNES

ANÁLISIS Y RESOLUCIÓN DE LOS CONFLICTOS INTERNACIONALES

SISTEMA COMUNITARIO EUROPEO SISTEMA COMUNITARIO EUROPEO

INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN INTERNACIONALINFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN INTERNACIONAL

SEMINARIO DE DESARROLLO DE COMPETENCIAS IIIANÁLISIS Y RESOLUCIÓN DE LOS CONFLICTOS INTERNACIONALES

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

Primer semestre
4RI

3RI

LUNES MARTES MIÉRCOLES

ESCENARIOS INTERNACIONALES Y 

GLOBALIZACIÓN

POLÍTICA EXTERIOR DE ESPAÑACOMUNICACIÓN INSTITUCIONAL COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL POLÍTICA EXTERIOR DE ESPAÑA

Curso 2019-2020
Primer semestre

1RI

TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN

VIERNESLUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

SEMINARIO DE DESARROLLO DE 

COMPETENCIAS I

TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN

CIENCIA POLÍTICA: PODER Y ESTRUCTURAS DE DECISIÓN

MUNDO CONTEMPORÁNEO

TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN

Grado en Relaciones Internacionales

PROFESSIONAL ENGLISH C1

HABILIDADES COMUNICATIVAS: ESCRITURA Y ORATORIA

FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA

PROFESSIONAL ENGLISH C1

MUNDO CONTEMPORÁNEO

ESCENARIOS INTERNACIONALES Y 

GLOBALIZACIÓN

DERECHO INTERNACIONAL EN UN MUNDO 

GLOBALIZADO
TENDENCIAS DE LA ECONOMÍA GLOBAL

MATERIALES I

LA CONSTITUCION ESPAÑOLA Y SU SISTEMA DE DERECHO

CIENCIA POLÍTICA: PODER Y ESTRUCTURAS DE DECISIÓN

HISTORIA DEL CEREMONIAL Y PROTOCOLO

FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA

DESARROLLO DEL ESPÍRITU PARTICIPATIVO Y SOLIDARIODESARROLLO DEL ESPÍRITU PARTICIPATIVO Y SOLIDARIO

TENDENCIAS DE LA ECONOMÍA GLOBAL

DERECHO INTERNACIONAL EN UN MUNDO GLOBALIZADO

INGLÉS PROFESIONAL C1

Grado en Diseño de Interiores curso 2018-19


